



Thomas Schlosser Holding ApS

Bredgade 3
1260 København K
CVR-nr. 29243395

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Thomas Schlosser Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Schlosser Holding ApS

Bredgade 3

1260 København K

CVR-nr.: 29243395

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Schlosser Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding selskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.244 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2021 et positiv resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.520	12.979
Af- og nedskrivninger		(67.721)	(88.081)
Driftsresultat		(54.201)	(75.102)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.584.966	1.516.198
Andre finansielle indtægter	1	5	11.789
Andre finansielle omkostninger	2	(351.894)	(350.719)
Resultat før skat		2.178.876	1.102.166
Skat af årets resultat	3	75.461	74.637
Årets resultat		2.254.337	1.176.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.254.337	1.176.803
Resultatdisponering		2.254.337	1.176.803

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		4.076.956	4.143.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.524
Materielle aktiver	4	4.076.956	4.144.677
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.509.882	15.924.916
Finansielle aktiver	5	18.509.882	15.924.916
Anlægsaktiver		22.586.838	20.069.593
Andre tilgodehavender		20	86
Tilgodehavende skat		0	5.923
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		387.310	243.518
Tilgodehavender		387.330	249.527
Likvide beholdninger		5.169	8.397
Omsætningsaktiver		392.499	257.924
Aktiver		22.979.337	20.327.517

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.840.882	10.255.916
Overført overskud eller underskud		(1.148.855)	(818.226)
Egenkapital		11.817.027	9.562.690
Gæld til realkreditinstitutter		2.326.917	2.339.958
Bankgæld		670.978	830.776
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.997.895	3.170.734
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	157.443	150.000
Deposita		19.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.678.860	7.355.895
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.763	45.894
Skyldig skat		237.958	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.891	2.804
Kortfristede gældsforpligtelser		8.164.415	7.594.093
Gældsforpligtelser		11.162.310	10.764.827
Passiver		22.979.337	20.327.517
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.255.916	(818.226)	9.562.690
Årets resultat	0	2.584.966	(330.629)	2.254.337
Egenkapital ultimo	125.000	12.840.882	(1.148.855)	11.817.027

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle indtægter	5	11.789
	5	11.789

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	302.053	288.490
Renteomkostninger i øvrigt	48.986	61.379
Øvrige finansielle omkostninger	855	850
	351.894	350.719

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(75.461)	(74.637)
	(75.461)	(74.637)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.352.023	10.979
Kostpris ultimo	4.352.023	10.979
Af- og nedskrivninger primo	(208.870)	(9.455)
Årets afskrivninger	(66.197)	(1.524)
Af- og nedskrivninger ultimo	(275.067)	(10.979)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.076.956	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.669.000
Kostpris ultimo	5.669.000
Opskrivninger primo	10.255.916
Andel af årets resultat	2.605.345
Andre reguleringer	(20.379)
Opskrivninger ultimo	12.840.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.509.882

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klassik - Moderne Møbelkunst A/S	København	A/S	100
Schlosser Ejendomme ApS	København	ApS	100
Klassik Studio ApS	København	ApS	55

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.443	0	2.326.917	2.297.145
Bankgæld	150.000	150.000	670.978	70.978
	157.443	150.000	2.997.895	2.368.123

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 1.560 t.kr. i investeringsejendom.
